
Pachet tipizate

I.D.: 78433443

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.837,00 RON - 1.837,00 RON

Descriere: -Condica de prezenta A3(150file) =60lei/bucx15buc=900lei; -Bilet de voie=4lei/bucx50buc=200lei; -Monetar=12lei/bucx20buc=240lei; -Fisa de magazie=0,30lei/bucx1000buc=300lei; -Adeverinta de salariat personalizata=0,07lei/bucx200buc=14lei; -Adeverinta de elev personalizata=0,04lei/bucx3000buc=120lei; -Ordin de deplasare,delegatie=7lei/bucx4buc=28lei; -Fisa situatii de urgenta=3,50leix10buc=35lei.
Firma noastra nu este platitoare de TVA.
